
 

 

Cilt Bakımı Spatulası 

 Kavanozlara parmaklarınızı daldırmaya veda edin ve lüks bir cilt bakımı deneyimine 
merhaba deyin. Bu zarif çinko alaşımlı cilt bakımı spatula seti, hassasiyet, temizlik ve 
bir tutam şımartıcılık için tasarlanmıştır ve her seferinde pürüzsüz ve zahmetsiz ürün 
uygulaması sağlar. 

Bu minik spatulalar, kremler, losyonlar ve maskeler gibi çeşitli cilt bakım ürünlerini 
denemek, karıştırmak ve uygulamak için mükemmeldir. 

Cilt Bakımı Spatula Seti (2'li Set): 

•Rahat ve temiz uygulama 

• Çok işlevli  - Mini bir masaj aleti olarak da kullanılabilir ve kan dolaşımını 
hızlandırmaya yardımcı olur 

• Gümüş rengi, rutininize zarafet katar 

• Kolay temizlenir, akan suda yıkayın ve kuru bir bezle silin 

Cilt bakımı rutininiz için HL/Skin Yoğun Sıkılaştırıcı Krem ile birlikte kullanın. 

 



 

 
 
Temizleme Yöntemleri 
Spatulalarınızı her kullanımdan sonra temizlemelisiniz. Spatulalarınızı temizlemek için 
kullanabileceğiniz bazı yöntemler şunlardır: 

1. Sabun ve su. Antibakteriyel sabun ve ılık su kullanarak spatulalarınızı tüm ürün 
kalıntıları çıkana kadar iyice yıkayın. 

2. Alkol. Spatulalarınızı dezenfekte etmek için %70 izopropil alkol (mendil veya 
ıslatılmış pamuk ped) kullanabilirsiniz. Tüm kalıntılar çıkana kadar silmeniz 
yeterlidir. 

3. Kaynar su. Daha derinlemesine bir dezenfeksiyon için metal spatulalar 
kaynatılabilir. 

4. UV Dezenfektanları. UV kozmetik dezenfektan makineleri, spatulanızdaki 
bakterileri öldürmek için kullanılabilir; sadece dezenfekte etmeden önce tüm 
kalıntıların temizlendiğinden emin olun. 

  
Spatulalarınızı temiz, kuru, güneş ışığından ve nemden uzak bir yerde saklamalısınız. 
  
SSS 
 
SSS 1: Ellerimi iyice yıkarsam cilt bakım ürünleri için parmaklarımı kullanabilir 
miyim? 
Evet, cilt bakım ürünlerinizi parmaklarınızla uygulayabilirsiniz. Ellerinizin temiz 
olduğundan emin olun. Spatula kullanmak harika bir alternatiftir. 
 
SSS 2: Cilt bakım spatulamı bulaşık makinesinde temizleyebilir miyim? 
Bazı metal spatulalar bulaşık makinesinde yıkanabilir olsa da, spatulalarınızı 
temizlemek için bulaşık makinesi kullanmamanız en iyisidir; çünkü bu, malzemesine 
zarar verebilir ve kullanım ömrünü kısaltabilir. 
 
SSS 3: Temiz cilt bakım spatulamı nasıl saklamalıyım? 
Spatulalarınızı her zaman temiz ve kuru bir yerde saklayın. Diğer yüzeylere temas 
etmesini önlemek için dik tutun. 
 
SSS 4: Cilt bakım spatulamı ne zaman değiştirmeliyim? 
Bu cilt bakım spatulaları 3 ay veya daha uzun süre dayanabilir, ancak çatlak, yırtık, renk 
bozulması ve yüzey değişiklikleri gibi hasar belirtileri gösteriyorsa daha erken 
değiştirilmelidir. Ayrıca, hastalandığınızda tekrar bulaşmayı önlemek için cilt bakım 
spatulalarınızı değiştirmeniz önerilir. 
 
 



 

 
 
SSS 5: Belirli bir cilt bakım ürününü nadiren kullansam bile spatulayı yine de aynı 
sıklıkta değiştirmem gerekir mi? 
Evet. Cilt bakım ürünleri ve aletlerinin değiştirilmesi, kullanım sıklığına değil, ne kadar 
süredir kullandığınıza bağlıdır. Çok az kullanılmış olsalar bile, her 3 ayda bir 
değiştirilmesi önerilir. 
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